
پرسپولیس دور جدید تمرینات خود را از عصر روز گذشته در ورزشگاه شهید 
کاظمی آغاز کرد. در این تمرین افشین پیروانی به علت سفر به خارج از کشور 
و سیدجلال حسینی غیبت داشتند. در مورد سیدجلال گفته می شود که او 
منتظر است تا تکلیف برانکو ایوانکویچ با باشگاه پرسپولیس مشخص شود و 
بعد از آن در مورد ماندنش در جمع سرخپوشان تصمیم بگیرد. او پیش تر اعلام 
کرده بود که فقط در صورت حضور برانکو در پرسپولیس حاضر به ادامه کار با این 
تیم خواهد شد. هرچند سیدجلال مسئولیت خاصی در تمرینات سرخپوشان 
نداشت و در مسابقات هم به علت نداشتن مدارک لازم، نمی توانست روی 
نیمکت بنشیند. به غیر نفرات نامبرده، محمد عمری و گولسیانی هم در 
تمرین غیبت داشتند. با توجه به وضعیت آب و هوای ارومیه ممکن است 
غیبت عمری طولانی شود چون فعلا پرواز به تهران از این شهر انجام نمی شود 
و ممکن است عمری بخواهد زمینی راهی تهران شود. گولسیانی هم احتمالا 

از امروز در کنار سرخپوشان به تمرین خواهد پرداخت. 

 درویش به اوسمار اعتماد کرد
پیش از این در خبرها داشتیم که بین دستیاران یحیی گل محمدی اختلاف 
یاد بوده و هست و کار به جایی رسیده بود که اوسمار تمایل نداشت در  نظر ز
این کادر باقی بماند که با رفتن یحیی شرایط تغییر کرد. از آنجا که مدیریت 
باشگاه پرسپولیس در جریان این مساله قرار داشت، اوسمار را بعد از بازگشت 
به ایران به باشگاه فراخواند و ماموریت جدیدی را به وی سپردند. درواقع درویش 
برخلاف یحیی که در این فصل از آنالیزورهای خود بیشتر کمک می گرفت تا 
یلی اعتماد کرده و وظیفه آماده سازی تیم را به او سپرده  ، به این مربی برز اوسمار
است. اوسمار حالا قرار است تا زمانی که تکلیف سرمربی جدید مشخص شود 
طراحی تمرینات سرخپوشان را برعهده بگیرد. تمرینات بدنسازی هم زیر نظر 
لوسادا پیگیری خواهد شد. اینکه در این شرایط محمد عسگری و مهرداد خانبان 
حاضر به ادامه کار باشند یا نه به زودی مشخص خواهد شد. هر دو در تمرین روز 
گذشته پرسپولیس حاضر بودند و به اوسمار در تمرین دادن تیم کمک می کردند. 

 برانکو یا اضافه شدن مربی ایرانی؟
رضا درویش از سوی هیات مدیره باشگاه ماموریت دارد که برانکو را راضی به 
بازگشت دوباره به تیم کند. از طرفی سرمربی عمان هم به شرطی به ایران می آید 
که شرایط لازم فراهم باشد. فعلا قرار نیست هیچ تماسی با برانکو تا بازی عمان و 
عربستان از سوی پرسپولیسی ها برقرار شود؛ چراکه تمرکز این مربی کروات روی بازی 
حساس تیمش است. بعد از این مسابقه درویش به همراه رضا چلنگر احتمالا یک 
دیدار با برانکو در قطر خواهند داشت تا حداقل پرسپولیس تکلیف خود را بداند. 
در روزهای اخیر در مورد معرفی شدن چند گزینه خارجی برای هدایت پرسپولیس 
به این باشگاه، خبرهایی به گوش رسید اما هدف اصلی این باشگاه بازگرداندن 
برانکو است که اگر عملی نشود ممکن است یک مربی ایرانی به همین کادر فعلی 
سرخپوشان اضافه شود. از این جهت که شرایط مالی باشگاه پرسپولیس آنقدر 

مساعد نیست که بتواند یک مربی خوب خارجی را استخدام کند. 

 جذب فقط دو بزرگسال؟
یادی در مورد پیوستن  در فضای مجازی و برخی سایت های خبری اخبار ز
، بشار رسن،  ، محمد خدابنده لو ، جواد آقایی پور یکنانی چون عیسی آل کثیر باز
... شنیده می شود که در نوع خودش قابل توجه است اما  عبدالکریم حسن و
با وجود مطرح شدن این اخبار بعید است پرسپولیس بخواهد بیشتر از دو 
یکن بزرگسال به لیستش اضافه کند. در حال حاضر و با توجه به جدایی  باز
میلاد سرلک از پرسپولیس و کنار گذاشتن احتمالی مرتضی پورعلی گنجی این 
یکن بزرگسال به لیست خود اضافه کند. در این میان  باشگاه می تواند دو باز
هدف اصلی باشگاه پرسپولیس این است که سرلک بتواند مجوز بازی تا پایان 
فصل را بگیرد. در مورد پورعلی گنجی هم قرار است ابتدا با او تمدید قرارداد 
یکن زیر  شده و بعد نامش را از لیست خارج کنند. یاسین سلمانی هم چون باز
23 سال به حساب می آید خروج نامش از لیست پرسپولیس کمک چندانی به 
این تیم نخواهد کرد. با توجه به موارد اشاره شده طبیعی است که پرسپولیس در 
یکن را به لیست بزرگسالانش  بازار نقل و انتقالات زمستانی نهایتا یکی دو باز
اضافه کند. در همین راستا نیز آل کثیر و خدابنده لو در اولویت هستند، از این 
جهت که هر دو مشتاق حضور در جمع سرخپوشان بوده و جذب شان هم 

نسبت به اسامی نامبرده دیگر احتمالا کم هزینه تر خواهد بود. 

 یک ایجنت مانع بازگشت عیسی 
داستان بازگشت عیسی آل کثیر به پرسپولیس هر روز پیچیده تر می شود. این 

بازیکن دوست دارد به پرسپولیس برگردد و قول هایی هم در این زمینه به مسئولان 
یان سابقش در این تیم داده است اما او قبل  باشگاه پرسپولیس و برخی همباز
از هرچیز باید با سپاهان برای جدایی و گرفتن رضایتنامه به توافق برسد. در این 
یادی توانسته کارهای مربوط  مسیر ایجنت او تقریبا موفق عمل کرده و تا حد ز
به جدایی اش از سپاهان را درست کند اما این فرد تمایلی برای انتقال عیسی 
به پرسپولیس ندارد زیرا با باشگاه فولاد به توافق اولیه رسیده است. درواقع 
ایجنت آل کثیر که رابطه چندان خوبی با مدیریت باشگاه پرسپولیس ندارد 
می خواهد او را با یک رقم مالی خوب به فولاد ببرد. از طرفی باشگاه پرسپولیس 
هم تمایلی برای مذاکره با این ایجنت ندارد و از عیسی خواسته خودش پای 

مذاکره با آنها بنشیند. 

 مسئولیت مهم به برانکو
یکنان پرسپولیس اصلا به سود این باشگاه نیست و در  شرایط قرارداد باز
یکن آزاد خواهند شد. در این میان  تابستان بیش از 80 درصد سرخپوشان باز
قرار بود یحیی گل محمدی در همین زمستان لیست نفراتی که باید قراردادشان 
تمدید شود را به باشگاه بدهد. اتفاقی که البته قرار بود در ابتدای فصل رخ دهد 
اما اکثر این نفرات به دلیل اینکه آپشن های قرارداد فصل پیش خود را نگرفته 
بودند از این کار صرف نظر کردند. اما مدیریت باشگاه پرسپولیس که خیلی 
امیدوار است برانکو را به این تیم برگرداند هدفش این است که با نظر نهایی او 
یا سرمربی جدید در مورد تمدید قرارداد با سرخپوشان تصمیم بگیرد. هرچند 
برانکو نیز ازجمله مربیانی است که دوست ندارد در نقل و انتقالات نفرات 

یادی از تیمش جدا و خرید های متعددی داشته باشد.  ز

اوسمار جانشین موقت یحیی

قرمزهافقطدوبزرگسالمیخرند؟
یک ایجنت مانع بازگشت عیسی به پرسپولیس
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پس از مدت ها مصدومیت و دوری از تمرینات

امیریبالاخرهآمادهبرگشت
طولانی شدن مصدومیت وحید امیری یکی از بدبیاری های پرسپولیس 
در نیم فصل اول بود که با ناراحتی یحیی گل محمدی هم همراه شد. 
سرمربی مستعفی سرخپوشان در ابتدای فصل روی وحید امیری و یاسین 
سلمانی به عنوان مهاجمان کاذب تیمش حساب کرده بود که هر دو 
بازیکن تقریبا در یک مقطع مصدوم شده و تا نیم فصل نتوانستند برای 
پرسپولیس به میدان روند. در این بین امیری که مصدومیتش متفاوت 
با سلمانی بود بعد از پشت سر گذاشتن دوره درمانی طولانی مدت و کار 
کردن زیر نظر پزشک متخصص امیدوار بود که خود را به جام ملت ها 
برساند. او به هدفش رسید اما امیر قلعه نویی این ریسک را نکرد که او را 
با خود به قطر ببرد. اما تقریبا همزمان با شروع جام ملت ها امیری سرحال 
و قبراق در دور جدید تمرین سرخپوشان حاضر شد. او در حال حاضر 
آماده بازگشت به میدان است و در اولین بازی پرسپولیس که احتمالا 
مقابل نفت گچساران در جام حذفی خواهد بود، می تواند به میدان برود. 

جدایی قرضی صیادمنش

سرمربیهالسیتی:اونیازبهزمانبیشتر
برایبازیدارد

اللهیار صیادمنش به جدایی از تیم هال سیتی نزدیک شده است و انتظار 
می رود این اتفاق طی یکی دو روز آینده محقق شود. مهاجم تیم ملی ایران 
پس از اینکه مجوز جدایی موقت خود را دریافت کرد، در شکست روز 
جمعه هال سیتی مقابل نورویچ در لیست بازیکنان تیمش قرار نگرفت. 
صیادمنش در سه فصل اخیر 38 بار برای هال سیتی بازی کرد و سه بار 
، سرمربی هال سیتی درباره این مساله  موفق به گلزنی شد. لیام روزنیور
گفت: »اللهیار به جدایی قرضی از هال سیتی نزدیک است و ما با قرض 
دادن این بازیکن به باشگاهی دیگر موافقت کرده ایم. فکر می کنم او به 
)زمان کافی برای( بازی کردن همیشگی نیاز دارد تا اعتمادبه نفس خود 
را مجددا پیدا کند. ما در نقل وانتقالات زمستانی برای جذب جایگزین 

صیادمنش اقدام می کنیم.«

قلعه نویی: همه بازی ها برایمان فینال است

اینشایدآخرینجامملتهایخیلیاز
بازیکنانباشد

امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی ایران مقابل 
فلسطین گفت: »در این تورنمنت ها بازی اول خیلی مهم است. با تیمی 
بازی داریم که بسیار سختکوش و در ساختار دفاعی خوب است و 
دوندگی بالایی دارد. نتایج فلسطین در دو، سه بازی گذشته نشان می دهد 
که ساختار دفاعی قوی دارند. تیم های آسیایی از نظر ساختاری خیلی 
پیشرفت کرده اند ولی ما ایران هستیم و از نظر نیروی انسانی تیم بسیار 
قوی بوده و لژیونرهای خوبی داریم.«  وی عنوان کرد: »به خیلی از بازیکنان 
گفتیم شاید این جام ملت ها آخرین جام ملت های تان باشد، باید کمک 
کنید یادگاری خوبی برای خودتان و مردم به جا بگذارید. بزرگ ترهای تیم 
خیلی همراهی و کمک کردند. بهترین کار مربی این است که در بخش 
مدیریت و بخش فنی صداقت داشته باشد. شاید بخشی از صحبت ها را 
نباید اینجا انجام دهم ولی در دو دوره قبلی امکانات و توجه به تیمی ملی 
نسبت به الان بیشتر بود؛ با این حال خوشحالم در این مدت هر کسی ما 
را می بیند توقعی دارد که به عملکردمان برمی گردد. اینها به خاطر نتایجی 
است که تیم ملی گرفته است. تیم مان تکمیل است و بازی با فلسطین تا 

دیدار آخرمان حکم فینال دارد.« 

اخبار کوتاه

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
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مدرک موقت فارغ التحصیلی سپیده پروین فرزند غلامعباس به شماره 
شناسنامه 10232 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی علمی 
ی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/921510  کاربردی حسابدار
مورخ 1392/02/07 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  فلکه کارگر )فرهنگ شهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر در نظر دارد یک دستگاه اتومبیل 
ی پژو  GLX 405  رنگ مشکی مدل 1389 را از طریق مزایده  سوار
عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند با در دست داشتن فیش 
یال به حساب شماره 0115860980003 بانک  واریزی به مبلغ 2/000/000 ر
یافت اسناد  صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر جهت در
یخ 1402/11/07 به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی  کثر تا تار مزایده حدا
واحد رامسر مراجعه نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
است و مبلغ خرید اسناد به هیچ وجه عودت داده نخواهد شد. ضمنا 

گهی ها به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر

   شرکت ملی گاز ایران  آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای )یکپارچه(
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:
2002096433000071 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 99/005R3MO مناقصه شماره  MO-9900477-iR3  تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 
””INSTRUMENT CABLE موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

یال 3/990/000/000 ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و مطابق شرایط مندرج در 
کت ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد. یخ گشایش پا سامانه ستاد می باشد که می بایست قبل از تار

نوع تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار

یال 79/800/000/000 ر مبلغ برآوردی مناقصه
گهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. 5 روز پس از درج نوبت دوم آ یابی کیفی در سامانه ستاد  یافت اسناد ارز آخرین مهلت در

یافت اسناد می باشد. ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت در یابی کیفی  کات الف، ب، ج و مستندات ارز آخرین مهلت بارگذاری پا
)رزومه( در سامانه ستاد

یافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. یابی کیفی مناقصه گران، مستندات در پس از ارز آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 
- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه سوم-اداره تدارکات کالا استان بوشهر آدرس مناقصه گذار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد 
یافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و در

تلفن های5118-07731315037 تماس حاصل فرمایند. 

نوبت اول

گهی1641530             روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه آ

امتیاز گرفتن عمان از عربستان بدترین اتفاق برای پرسپولیس

تکلیف برانکو باید این هفته مشخص شود
یچ به توافق رسیده و این مربی را متقاعد کند به فوتبال ایران برگردد. در همین  باشگاه پرسپولیس امیدوار است بتواند با برانکو ایوانکوو
ی حساس  ی باز که در حال حاضر برانکو تمام تمرکزش را رو یش در اواخر این هفته راهی قطر شود؛ چرا راستا نیز قرار است رضا درو
ی تا چه حد در سرنوشت صعود عمان از این گروه و بازگشت برانکو  روز سه شنبه تیمش با عربستان قرار داده است. اما نتیجه این باز
به پرسپولیس تاثیر خواهد داشت، نکته قابل توجهی است. یکی از نزدیکان برانکو در این مورد به »فرهیختگان« گفت: »واقعیت امر 
یادی را به همراه کادرش در عمان کشیده و بسیار امیدوار است نتیجه زحمات سه ساله خود را در جام  این است که برانکو زحمات ز
ی با برانکو این بوده و هست که بتوانند با این مربی شانس حضور  ملت های پیش رو بگیرد. از طرفی عمانی ها هدف شان از همکار
گر برانکو بتواند بار دیگر عربستان را  در مرحله یک هشتم جام ملت ها و در ادامه صعود به جام جهانی را داشته باشند. از این رو ا
گر رخ دهد  یادی برای صعود از گروهش به مرحله حذفی خواهد داشت. اتفاقی که ا شکست داده و حتی به این تیم نبازد، شانس ز
آن وقت عمانی ها و مخصوصا پادشاه این کشور به راحتی اجازه جدایی را به برانکو نخواهند داد. تا الان هم از لحاظ مالی و امکاناتی 
گر عمان شگفتی ساز مسابقات شود طبیعی است پیشنهاد مالی که  بهترین شرایط را برای این مربی در کشورشان فراهم کرده اند و ا
آنها به برانکو خواهند داد قابل قیاس با پرسپولیس نخواهد بود. در شرایط فعلی شاید هواداران پرسپولیس باید امیدوار باشند عمان 
کید کرد: »هدف باشگاه  یاد شود.« این فرد نزدیک به برانکو همچنین تا از گروهش صعود نکند تا شانس بازگشت او به ایران خیلی ز
ی به دست می آید جواب مثبت را از  ی عمان و عربستان فارغ از هر نتیجه ای که در این باز پرسپولیس باید این باشد که بعد از باز
گر این تیم راهی مرحله بعد شود آن وقت احتمال ماندن برانکو در عمان خیلی بیشتر از بازگشت  برانکو بگیرند، در غیر این صورت ا

او به پرسپولیس خواهد بود.«

گزینه ازبکستانی استقلال حرف آخر را زد 

مذاکره بماند برای بعد از جام ملت های آسیا
یه  جام ملت های آسیا 2023 قطر در حالی از جمعه آغاز شده که شب گذشته در شب دوم این رقابت ها تیم های ملی ازبکستان و سور
در نخستین دیدار خود از گروه دوم رقابت ها به مصاف هم رفتند. نکته قابل توجه اینکه این مسابقه از جهاتی برای استقلالی ها حائز 
ــی  ــدار همراه ــن دی ــم را در ای ــن تی ــا ای ــب ازبک ه ــل دوم در ترکی ــرای نیم فص ــم ب ــن تی ــت ای ــه تقوی ین ــک گز ــه ی ک ــت؛ چرا ــمار می رف ــت به ش اهمی
یکن ازبکستانی همچنان مدنظر جواد نکونام قرار دارد؛ هرچند  ی استقلال خبر می رسد اورونوف باز کرد. این در حالی است که از اردو
درخصوص این چهره چندی پیش نیز در »فرهیختگان« از این موضوع خبر دادیم از همه اسامی که به صورت قطعی در لیست 
نکونام برای تقویت استقلال در نیم فصل دوم قرار گرفته اند، فقط اوستون اورونوف ازبکستانی بعد از به پایان رسیدن قراردادش با تیم 
یکن آزاد بوده و تمامی نفرات دیگر تحت قرارداد با باشگاه های داخلی و خارجی خود هستند.  نکته قابل توجه  ، باز ازبکستانی نوبهار
یکن تیم ملی ازبکستان و  ی مبنی بر تمایل سرمربی استقلال به جذب اوستون اورونوف باز اینکه درحالی طی روز های گذشته اخبار
یکن تا پایان جام ملت  های آسیا تصمیمی برای انتخاب تیم جدیدش نخواهد  نوبهار این کشور مطرح شد که به نظر می  رسد این باز
داشت. براساس گزارش سایت ورزش کشور ازبکستان، این هافبک 23 ساله با وجود داشتن چند پیشنهاد، در رادار تیم زسکا مسکو 
نیز قرار دارد. اورونوف در این خصوص به این سایت گفته: »زسکا به جذب من علاقه مند است و مدیر برنامه ام به این موضوع به طور 
گر تصمیم آنها جدی باشد، قطعا آن را بررسی می کنیم.«  جدی فکر می کند. پیشنهاد زسکا یک موقعیت خوب برای من است و ا
این در حالی است که اورونوف ازبک که در ترانسفرمارکت یک میلیون یورو قیمت خورده است در پاسخ به پیشنهادهایش اعلام کرده 
ی های تیم ملی این کشور تمرکز کرده و بعد  ی باز است سعی می کند تا پایان کار تیم ملی ازبکستان در جام ملت های آسیا فقط رو

از آن پاسخ قطعی به این پیشنهادها را خواهد داد. 


